



सत्यमेव जयते

The Gujarat Government Gazette

EXTRAORDINARY

PUBLISHED BY AUTHORITY

Vol. LXVII]

MONDAY, AUGUST 3, 2026 / SRAVANA 12, 1948

Separate paging is given to this Part in order that it may be filed as a Separate Compilation.

PART IV-C

**Statutory Rules and Orders (Other than those published in Parts I, I-A and I-L)
made by Statutory Authorities other than the Government of Gujarat
including those made by the Government of India, the High Courts, the
Director of Municipalities, the Commissioner of Police, the Director of
Prohibition and Excise, the District Magistrates and the Election
Commission, Election Tribunals, Returning Officers and other
authorities under the Election Commission.**

GENERAL ADMINISTRATION DEPARTMENT

NOTIFICATION

Sachivalaya, Gandhinagar, 3rd August, 2026

No: ELC-1326-909(2)-CHH(EM): - In pursuance of the provisions of Section-67 of the Representation of the People Act, 1951 (43 of 1951), the following declaration containing the name of candidate elected in constituency referred to therein is published for general information.

FORM 21-(D)

[See rule 64]

(For use in Election to fill a casual vacancy when seat is contested)

Declaration of the result of Election under section 66 of the Representation of the People Act, 1951.

Election to the Gujarat Legislative Assembly from 145-Manjalpur Assembly Constituency

In pursuance of the provisions contained in section 66 of the Representation of the People Act, 1951, read with rule 64 of the Conduct of Elections Rules, 1961, I declare that-

Satendra Patel (Satish Patel), 11, Adhunik Society, behind Sarkari Davakhana, Chhani, Vadodara, Gujarat-391740
Sponsored by BHARATIYA JANATA PARTY has been duly elected to fill the vacancy caused in that House by the death of Shri Yogeshbhai Narandas Patel, 63, Leuva Sheri, Amadavadi Pol, Raopura Main Road, Raopura, Vadodara

Place : Vadodara

Date : 03/08/2026

DARSHANKUMAR D. SHAH,

Returning Officer,

145-Manjalpur Assembly Constituency and
Deputy Collector (Land Reform) Collector Office, Vadodara

By order and in the name of Governor of Gujarat,

RINKESH PATEL (IAS)

O/o. the Chief Electoral Officer

Gujarat

સામાન્ય વહીવટ વિભાગ

જાહેરનામું

સચિવાલય, ગાંધીનગર, ૦૩ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૬

ક્રમાંક: ઈએલસી-૧૩૨૬-૮૦૮(૨)-છ (ઈએમ):- લોકપ્રતિનિધિત્વ અધિનિયમ, ૧૯૫૧ (૧૯૫૧નો ૪૩મો) ની કલમ-૬૭ની જોગવાઈઓ અન્વયે નીચે જણાવેલ ચૂંટણી પરિણામની જાહેરાતમાં દર્શાવેલ મતદાર વિભાગમાંથી ચૂંટાયેલા ઉમેદવારનું નામ સામાન્ય માહિતી માટે પ્રસિધ્ધ કરવામાં આવે છે.

નમુનો ૨૧-ડી

(જુઓ ૧૯૬૧ના ચૂંટણી સંચાલન અંગેના નિયમોના નિયમ-૬૪)

લોક પ્રતિનિધિત્વ અધિનિયમ, ૧૯૫૧ની કલમ ૬૬ અન્વયે ચૂંટણીના પરિણામની જાહેરાત

ગુજરાત રાજ્યના ૧૪૫-માંજલપુર વિધાનસભા મતદાર વિભાગમાંથી વિધાનસભા માટેની પેટા ચૂંટણી

૧૯૬૧ના ચૂંટણી સંચાલન નિયમોના નિયમ-૬૪ સાથે વાંચતા લોક પ્રતિનિધિત્વ અધિનિયમ, ૧૯૫૧ની કલમ-૬૬ની જોગવાઈઓ અનુસાર, હું જાહેર કરું છું કે-

શ્રી યોગેશભાઈ નારણદાસ પટેલ, ૬૩, લેઉવા શેરી, અમદાવાદી પોળ, રાવપુરા મેઈન રોડ, રાવપુરા, વડોદરાનાઓનું અવસાન થવાથી ૧૪૫-માંજલપુર વિધાનસભાની બેઠક ખાલી પડવાથી તે જગ્યા ઉપર ભારતીય જનતા પાર્ટી એ પુરસ્કૃત કરેલ શ્રી સતેન્દ્ર પટેલ (સતીષ પટેલ), રહેવાસી ૧૧, આધુનીક સોસાયટી, સરકારી દવાખાના પાછળ, છાણી, વડોદરા, ગુજરાત-૩૯૧૭૪૦ યોગ્ય રીતે ચૂંટાઈ આવ્યા છે.

સ્થળ : વડોદરા

દર્શનકુમાર ડી. શાહ,

તારીખ : ૦૩/૦૮/૨૦૨૬

ચૂંટણી અધિકારી ૧૪૫-માંજલપુર વિધાનસભા મતદાર વિભાગ અને
નાયબ કલેક્ટર (જમીન સુધારણા), કલેક્ટર કચેરી, વડોદરા.

ગુજરાતના રાજ્યપાલશ્રીના હુકમથી અને તેમના નામે,

રિન્કેશ પટેલ (IAS)

મુખ્ય નિર્વાચન અધિકારીની કચેરી

ગુજરાત

